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Objednávkový list na dílo 

Gymnázium Elišky Krásnohorské 

IČ: 00335533 
adresa: Ohradní 111/55, 140 00 Praha 4 - Michle 
ředitel: Mgr. Karel Bednář 
(dále jen jako „Odběratel ") 

a 

LERIS.CZ s.r.o. 

IČ: 29041741 
se sídlem: Koněvova 2175, 130 00 Praha 3 
jednající: Ing. Filip Šenk 
(dále jen jako „Dodavatel") 

1) Specifikace služby

Kompletní aktualizace webových stránek gekom.cz. Součástí aktualizace bude nová grafická 

šablona dodaná Odběratelem a nový redakční systém Leopard, verze 4. Všechny požadavky 

nové podoby, struktury a funkčností webových stránek budou vypsány níže. 

OBECNÉ POŽADAVKY ODBĚRATELE 

1. Úložiště a správa web. stránek

o Zajistit uložení webových stránek na externím serveru.

Pro naše zákazníky máme vlastní serverové řešení v datacentrech Praha a Brno. 

o Zajišťovat technickou podporu funkčnosti stránek, případně obnovit stránky po náhlém

výpadku.

Veškeré problémy můžete nahlásit buď na naší infolince, nebo vám přidělenému project 

managerovi. Infolinka je dostupná PO-PÁ, od 9:00-17:00. V případě výpadku serveru se obecně 

problémem zabýváme v co nejkratší možné době i mimo uvedenou pracovní dobu. 
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2. Vnitřní prostředí stránek

2.1 UŽIVATELSKÁ JEDNODUCHOST A VSTŘÍCNOST 

o vnitřní prostředí musí být co možná nejjednodušší a intuitivní

• Informační systémy 
• Tvorba software 
• Systémová integrace 

o zobrazení velikosti a barvy písma, formátu a podtržení textu, samozřejmě celková vizualizace

textu ve vnitřním prostředí musí odpovídat zobrazení vnějšímu

o prostředí pro práci s textem by mělo být podobné MS Office Word

Na nové stránky bude použita naše nejnovější verze administrace. Prostředí pro práci s textem je 

obdobné jako MS Office Word (nabízí tyto možnost: podtržení textu, tučné, kurzíva, dolní, horní 

index, odrážky, číslování, zarovnání textu do bloku, vložení obrázku, odkazu, tabulky atd.) 

Webovým stránkám nastavujeme defaultní styly pro nadpisy a normální texty. Pokud tedy 

v editoru nebudete texty upravovat, budou použity výše zmiňované styly pro font, velikosti textu, 

verzálky a mínusky pro nadpisy a samotný text. Nicméně v případě potřeby lze v textovém editoru 

vybrat i další fonty, upravovat velikosti apod. (tyto úpravy lze využívat zejména v sekci Články, 

v jiných částech webu doporučujeme používat defaultní nastavení fontu z grafického návrhu). 

Dále bude k dispozici tlačítko náhledu pro vizualizaci textu z textového editoru bez uložení textu a 

tím pádem vložení na ostrý web. 

Přidáme možnost řazení článků pomocí šipky. 

Ukázka redakčního systému: 

LERIS 
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Kategorie Bfog Docházka Newslettery a formuláře Cestovka Nastaveni 

Skrýt panel ◄ 

-�,' 1/flc,:,'°'� i'� 

Nastavit pořadí 

Home 

KONTAKT 

kategorie 

detail 

2.2 REDAKČNÍ SYSTÉM 

Souhrn Kategorií 

• Informační systémy 

• Tvorba software 
• Systémová integrace 

o systém musí být, co nejvíce bude možné, flexibilní, aby jednotlivé odkazy, stránky mohl

administrátor z našich řad sám přidávat, odebírat a upravovat dle potřeby.

3. Mobilní telefony a tablety

3.1 DOTYKOVÁ ZAŘÍZENÍ 

o je naprostou prioritou a nezbytností, aby se stránky samy přizpůsobovaly prostředí

dotykových zařízení

i+iiiiWF■ 

o navrhnout grafické a logické uspořádání menu stránek, které vychází z návrhu stránek pro

stolní zařízení

4. Propojení se školními softwary

4.1 PROGRAM BAKALÁŘI 

o stránky musí být schopny komunikovat s programem Bakaláři

o zejména musí umožnit přenést z programu Bakaláři „suplování" a „rozvrh"

Nové webové stránky budou odkazovat na program Bakaláři, stejně jako současné - odkazem.

Diskuze - problematika GDPR. Jelikož je při diskuzi potřeba napsat mail, možná bude potřeba přidat

zaškrtávátko se souhlasem uchování osobních údajů. 
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VZHLED A FUNKCE DŮLEŽITÝCH STRÁNEK 

5. Fotogalerie

5.1 PROSTŘEDÍ, CO VIDÍ NÁVŠTĚVNÍCI STRÁNEK 

o po otevření alba se po jednotlivých kliknutích ukážou postupně fotografie z celého alba

(podobné jako Windows Prohlížeč fotografií nebo na Facebooku}

o v seznamu fotek bude možnost rolování

o fotografie by se měly zobrazovat co největší a co možná v největší kvalitě

• max. velikost vloženého souboru je cca 5Mb

Požadavek, aby systém automaticky fotky s vyšší kvalitou zmenšil dle požadavku serveru. 

TOTO NELZE, systém nedokáže zmenšit velikost fotografie, ale dokáže zmenšit rozměry. 

5.2 VNITŘNÍ PROSTŘEDÍ FOTOGALERIE 

o dle velikosti úložného místa na serveru stránky musí samy automaticky redukovat rozměry

fotografií

o fotografie se budou vkládat přetažením na stránku (možnost vložit více označených fotografií

najednou)

6. Kalendář akcí

6.1 Ikona KALENDÁŘ AKCÍ či AKCE by po rozkliknutí měla nabízet 2 nabídky, a to: 

a} stručný výčet typu, kdy jsou ped. rady, třídní schůzky, prázdniny atd.

b} samotný kalendář s prokliky na jednotlivé akce. Kalendář by se měl zobrazovat po

jednotlivých měsících, každý návštěvník stránek by mohl prohlížet i měsíce v budoucnu či

minulosti - podobně takto funguje Plán akcí v Bakalářích

Modul na míru - Kalendář 

o jednoduché zadávání nadpisu, anotace, obsahu článku, obrázku, datumu OD (povinný)­

OO (nepovinný)

o na frontu bude výpis všech dní z měsíce - po řádku, v každém řádku bude událost a

rozklik po detailu - Odběratel musí připravit grafický podklad.

7. Úvodní stránka

7.1 HORNÍ LIŠTA V ŘADĚ 

o Bylo by dobré, kdyby bylo možné i horní lištu alespoň v omezeném módu upravovat.
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o např. alespoň změnit název menu, snížit či zvýšit počet odkazů v horní liště

Připravíme také možnost výběru barvy pro dané kategorie v menu. 

7.2 VYHLEDÁVAČ 

o na hlavní stránce nesmí chybět vyhledavač, který bude vyhledávat napříč celým webem

7.3 ODKAZY (IKONY) PRO RYCHLÝ PŘÍSTUP 

o na úvodní stránce nesmí chybět rychlý přístup pro BAKAWEB - OBĚD - SUPLOVÁNÍ -

FACEBOOK-EMAIL

o tyto ikony by se měly otevírat v novém panelu prohlížeče

7.4 NÁSTĚNKA/ NOVINKY/ AKTUÁLNĚ 

o součástí úvodní stránky by měly být nejaktuálnější informace typu, novinky, aktuální dění.

o z důvodu přehlednosti stránek by se měly zobrazovat max. 3 nejaktuálnější zprávy, zbytek by

měl být schován pod viditelným odkazem

OK - potřeba z Vaší strany připravit grafický návrh výpisu pro zbytek aktualit

Aktuality budou přes celou šířku, budou zobrazeny první tři novinky a n.a další se proklikneme 

kliknutím na tlačítko Archiv, kde budou novinky seřazeny stejně, jen bude přidáno stránkování. 

7.5 DOMŮ 

o na úvodní stránce musí být jasně viditelná návratová ikona domů

7.6 FOTOGRAFIE 

o fotografie na úvodní stránce by se měly měnit ze zásobníku fotografií, který nesouvisí

s FOTOGALERIÍ, který může ovládat pouze správce

Bude potřeba nahrávat fotografie ve správném rozměru. 

V našem redakčním systému lze nastavovat role, kterým bude přidělen přístup do jednotlivých 

sekcí dle potřeby. 

8. Předmětové info a jednotlivé předměty

8.1 Po otevření stránky předmětového infa se v levém sloupci zobrazí nabídka všech předmětů, 
v pravé části se zobrazí info o prvním předmětu (o Českém jazyce). 

8.2 každému předmětu bude věnována samostatná stránka, na které jednotlivé komise zvolí, jaké 

další odkazy na ni chtějí mít 
o např. v TV: LYŽAŘSKÉ KURZY - SPORTOVNÍ KURZY - MÍSTA, KDE CVIČÍME - TURNAJE a

SPORTOVNÍ DNY - ROZVRH TĚLOCVIČEN

o např. v Z: UČEBNICE/ ATLASY-VZDĚLÁVACÍ POŘADY-HRY-EUROREBUS - OLYMPIÁDY
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2) Cenová nabídka

Redakční systém 

Překódování grafiky 

Responzivní design 

Napojení na redakční systém 

Kalendář 

Testování a nasazení 

CELKEM 

5.000,-

10.000,-

v ceně překódování 

37.000,-* 

4.000,-

5.000,-

61.000,- Kč** 

• Informační systémy 

• Tvorba software 

• Systémová integrace 

* Uvedená cena zahrnuje napojení překódované grafické šablony na redakční systém a

zprovoznění funkčností, dále cena zahrnuje:

• tlačítko náhledu pro vizualizaci textu z textového editoru

• horní lišta -možnost vybrat barvu pro jednotlivé sekce v menu

• vyhledávač

• fotogalerie na HP

• vložení více fotografií najednou pomocí přetažení

• odkazy na HP

• nástěnka -v případě, že bude funkčnost tak, jak jsme ji popsali v b. 7.4

• předměty a předmětové info

** Finální cena se může navýšit přidáním víceprací. 

Před zahájením práce bude odběrateli vystavena zálohová faktura ve výši 50% z celkové ceny 

díla, tedy 30.500 Kč. Po předání díla bude Odběrateli vystavena zbývající částka z finální ceny díla. 

Všechny ceny jsou uvedené bez DPH. Jsme plátci DPH. 
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3) Termín odevzdání díla

Termin odev7dáni d1la Je rca 2 měsíce od obdrženi všech potřebných podkladů, informaci a 
zaplacen; zálohové FA V době vánoční dovolené se tato doba může o 14 dní prodlourn. 
V současné době je tedy předpokládaný termín odevzdání díla cca 31. 01 2019 

V Praze dne 09. 11. 2018 

LERIS.CZ �.Ul 

Ing. F1l1p Šenk 

jednatel 

,J 

8 

Gymnázium Elišky Krásnohor �ké 

Mgr. Karel Bednář 

ředitel školy 




